

Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych

marzec 2015 roku nr 3 / 2015 (10)

Katowice, 2 marca – Seminarium szkoleniowe nt „Modernizacje starych instalacji elektrycznych w budynkach mieszkalnych i użyteczności publicznej”. Wykładowca inż. Stanisław Walczak z CKSiUE SEP. Modernizacje Instalacji oświetleniowych dr Roman Kosiorek Dariusz Bromblik (VOLTEA Sp. z o.o. Łochowo)



Fot. Wykłada Stanisław Walczak

Warszawa, 3 marca – udział Jana Kurka w zebraniu Zarządu Głównego SEP.

Katowice, 6 marca – Spotkanie w Biurze OZW z okazji Dnia Kobiet .



Katowice, 6 marca – Wręczenie medalu im. Zbigniewa Białkiewicza - Zygmuntowi Stuchlikowi – autorowi projektu medalu.



Fot. Od lewej: Aleksy Kuźnik, Teresa Machoń, Anna Dudek, Zygmunt Stuchlik, Klaudia Pańczyk-Tytko, Jerzy Barglik

Katowice, 10 marca – udział Jana Kurka w posiedzeniu Zarządu Śląskiej Rady NOT FSNT w Katowicach

Katowice, 11 marca – posiedzenie Oddziałowej Komisji Kół. Podsumowanie zgłoszeń na konkurs „Na najaktywniejsze Koła w 2014 r.” Więcej na stronie internetowej OZW SEP.

Katowice, 12 marca – Spotkanie okolicznościowe członków Komisji Kwalifikacyjnej nr 108, na którym podziękowano za wieloletnią pracę w Komisji Kol., Kol. Romanowi Klemczakowi i Ryszardowi Olczykowi



Fot. Komisja Kwalifikacyjna nr 108, na krześle Ryszard Olczyk

Katowice, 13 marca – posiedzenie Komisji Rewizyjnej OZW SEP, na którym dokonano oceny działalności Zarządu Oddziału w roku 2014

Opole, 17 marca – udział prezesa Jerzego Barglika w XXV Opolskich Dniach Elektryki.

Katowice, 17 marca w sali konferencyjnej Oddziału Katowickiego Polskich Sieci Elektroenergetycznych w Katowicach przy ul. Jordana 25 odbyło się V w kadencji 2014-2018 zebranie Zarządu OZW SEP. Więcej na stronie internetowej OZW SEP.

Radzionków, 18 marca – odbyła się kolejna impreza kulturalna dla członków SEP i ich rodzin. Zwiedzono otwarte w lutym br. Centrum Dokumentacji Deportacji Górnoślązaków do ZSRR w 1945 roku. Więcej na stronie internetowej OZW SEP w zakładce „Wydarzenia”.



Fot. Budynek dawnego dworca kolejowego w Radzionkowie, w którym mieści się Centrum Dokumentacji Deportacji Górnoślązaków do ZSRR

Warszawa, 19 marca - udział Aleksego Kuźnika w posiedzenie Komisji kwalifikacyjnej IR SEP.

Katowice, 19 marca – 27 osób uczestniczyło w zebraniu Koła Terenowego nr 26 w Katowicach podczas którego referat „Egzamin kwalifikacyjny z przygotowania zawodowego w zawodzie Technik Elektryk” wygłosił Kol. Ryszard Rudnicki oraz przeprowadzono trzy konkursy.

Katowice, 24 marca –52 osoby uczestniczyły w kolejnym seminarium szkoleniowym zorganizowanym przez OZW SEP przy współpracy ze Śląską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa. Szersza informacja na stronie internetowej OZW SEP w zakładce „Wydarzenia”.

Katowice, 24 marca – udział Jana Kurka, Aleksego Kuźnika i Zbigniewa Marusy w plenarnym posiedzeniu Zarządu Śląskiej Rady NOT FSNT w Katowicach.

Katowice, 25 marca – w biurze OZW SEP odbyło się spotkanie Prezydium OZW SEP z prezesem Oddziału Gorzowskiego SEP Eugeniuszem Kaczmarkiem i jego małżonką Reginą.



Fot. Wręczenie Eugeniuszowi Kaczmarkowi medalu im.. Z. Białkiewicza

Warszawa 26 marca – Prezes OZW SEP Jerzy Barglik uczestniczył w inauguracyjnym zebraniu Rady Towarzystw Naukowych Polskiej Akademii Nauk, podczas którego otrzymał nominację na kadencję 2015 – 2018;

Tarnów 27 -28 marca – Prezes OZW SEP uczestniczył w czwartym w kadencji zebraniu Rady Prezesów SEP.

Katowice, 31 marca - –70 osób wzięło udział w seminarium szkoleniowym nt Projektowanie oświetlenia z przykładami obliczeń na podstawie programu DIALUX , podczas którego wykład prowadził mgr inż. Mariusz Micek (ES SYSTEM) oraz odbyła się prezentacja firmy: ALUMAST SA (prowadzenie - Sławomir Melski) oraz firmy I ENERGY COMPOSITIES Sp. z o.o. (prowadzenie - Karol Szymanek).



Fot. Z lewej Mariusz Micek

Ruda Śląska , 31 marca - Jubileuszowy X konkurs „Pstryczek Elektryczek” dla dzieci z 3 i 4 klas szkół podstawowych, który organizowany jest w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 w Rudzie Śląskiej w ramach akcji SEP „Bezpieczna Elektryczność”. Więcej informacji na stronie OZW SEP – Wydarzenia.